Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa - Đồng Nai
Tel: (02513).810269 - Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:   66   /STTTT-CNTTVT

V/v triển khai thực hiện văn bản số
16513/UBND-HCC ngày 31/12/2021 của

UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  8  tháng  1  năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số
16513/UBND-HCC ngày 31/12/2021 về việc triển khai Văn bản số 9318/VPCP-
KSTT ngày 21/12/2021 của Văn phòng Chính phủ.

- Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các Sở, ban, ngành; Ủy ban
nhân dân các huyện, thành phố về việc thay đổi tên miền của phần mềm một cửa
điện tử, Cổng dịch vụ công tỉnh từ ngày 24/01/2022, cụ thể như sau:

+ Tên miền phần mềm Một cửa điện tử: motcua.dongnai.gov.vn

+ Tên miền Cổng dịch vụ công tỉnh: dichvucong.dongnai.gov.vn

- Giao Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh thực hiện thay đổi tên miền đảm
bảo đúng thời gian nêu trên. Đồng thời, thực hiện rà soát các chức năng của phần
mềm một cửa điện tử, Cổng dịch vụ công tỉnh theo hướng dẫn tại văn bản số
9318/VPCP-KSTT ngày 21/12/2021 của Văn phòng Chính phủ để tham mưu, đề
xuất Sở TT&TT tiếp tục hoàn thiện phần mềm một cửa điện tử, Cổng dịch vụ công
tỉnh theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Bưu điện tỉnh;
- Giám đốc và PGĐ Sở;
- Trung tâm CNTT tỉnh;
- Lưu: VT, CNTTVT, Binh.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		2022-01-07T10:03:14+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-01-08T16:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-10T08:43:29+0700